Objeto: Locação de imóvel 
destinado ao funcionamento da Superintendência de Trânsito e Mobilidade de Irecê/BA. Vigência: 
13/09/2019 a 13/09/2020, podendo ser prorrogado na forma da lei. Valor Mensal: R$ 900,00 
(novecentos reais) e valor global de R$ 10.800,00 (dez mil e oitocentos reais). Superintendente da STM 
- Sr. Ronaldo Miron Dourado. 

EXTRATO DE CONTRATO 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 010/2019. CONTRATO Nº 013/2019 – Contratante: Superintendência de 
Trânsito e Mobilidade – CNPJ: 27.723.704/0001-49. Contratada: Janaina Maria de Oliveira, CPF: 
903.888.445-15. Objeto: Locação de imóvel destinado ao funcionamento da Superintendência de 
Trânsito e Mobilidade de Irecê/BA. Valor Mensal: R$ 900,00 (novecentos reais) e valor global de R$ 
10.800,00 (dez mil e oitocentos reais). Vigência do contrato: 02/10/2019 a 02/10/2020. 
Superintendente da STM - Sr. Ronaldo Miron Dourado.